CC1N7808fr
03.2003
Siemens Building Technologies
HVAC Products
ISO 9001
7808
Exécution avec potentiomètre intégré Exécution de base
Servomoteurs SQN3...

La modification de la référence doit être effectuée à l'aide d'un feutre indélébile par la
personne qui procède à la transformation (important pour la maintenance).
Codification des types
Exécution
0   Standard
Numéro d'arbre
Tension / Fréquence
17   110 V∼ / 50...60 Hz
27   230 V∼ / 50...60 Hz
35   230 V∼ / 50 Hz; durée d'enclenchement 50 % max.
Série
Hauteur du boîtier
1   110 mm
2   125 mm, pour montage d'un potentiomètre
Schéma interne des connexions
2   Numéro du schéma des connexions
Temps de rotation, 90°, 50 Hz
1   4,5 s
2   12 s
3   15 s
4   30 s
9   120 s
Sens de rotation
0   sens inverse des aiguilles d'une montre (à gauche)
1   sens des aiguilles d'une montre (à droite)
Génération de moteur
SQN3   Engrenage standard
SQN4   Engrenage renforcé
SQN3 1 . 1 2 1 A 27 3 0
1)
2)
3)
78
08
s0
1f
r/
07
0
2
¹)  cf. "Encombrements"
²)  cf. "Schémas des connexions"
³)  Vue sur l'axe
Intégration d'un
potentiomètre
Transformation
5/14
Siemens Building Technologies Servomoteurs  SQN3… / SQN4… CC1N7808fr
HVAC Products 03.2003
Références et désignations
Exécution de base – pas pour montage de potentiomètre (autres types sur demande)
Schéma
N°
Arbre 1)
N°
Sens de
rotation 7)
Temps de rota-
tion à 50 Hz 2)
pour  90°
s
Couple
nominal
(max.)
Nm
Couple de
maintien
Nm
Relais 9)
Qté
HS 10)
Qté
220 V~ -15 %